[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2018 № 497                                                                                  с. Ребриха

	        О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 29.06.2016      № 512 «Об утверждении  Административных      регламентов по предоставлению муниципальных услуг»

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  федеральным законом от 28.12.2016 №471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
 Федерации и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставления муниципальной услуги «Организация исполнения запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, оформления в установленном порядке архивных справок, направляемых в иностранные государства», утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от  29.06.2016 № 512 следующие изменения:
1.1 пункт 5.1 части 5 дополнить подпунктами 8 и 9 следующего содержание:

«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

9)  приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми  актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.».
1.2 в столбце втором строки второй приложения 1 Административного регламента слова «Глава Администрации Ребрихинского района Алтайского края, Прахт Александр Андреевич» заменить словами «Глава района, Шлаузер Людмила Владимировна».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации района Лебедеву В.Н.
Глава района                                                                                                   Л.В. Шлаузер
Согласовано:

Управляющий делами
Администрации района

В.Н. Лебедева

Начальник юридического отдела
Администрации района

                                                       С.А. Накоряков
Ирина Юрьевна Селиванова
(38582)22352